Servomotores EMMT-AS
TOC Bookmark
Servomotores EMMT-AS
Características
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas
Dimensiones

Temperatura ambiente
Con tendido de cables fijo [°C] –40 ... +90
Con tendido de cables móvil [°C] –25 ... +80
Características del cable Apropiado para cadenas de arrastre
Grado de protección IP67 (en estado montado)
Material TPE-U (PUR)
Nota sobre materiales En conformidad con la Directiva 2002/95/CE (RoHS)
Marcado CE (véase la declaración de conformidad) Según la Directiva de baja tensión de la UE
NUEVOS
Cable del motor
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2021/05
Servomotores EMMT-AS
Accesorios
Referencias de pedido: cable del motor
Sección de cable Longitud del cable [m] N.º art. Código del producto
0,75 mm² 2,5 5251374 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q7N-R3LEG14
5 5251375 NEBM-M23G15-EH-5-Q7N-R3LEG14
7,5 5251376 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-R3LEG14
10 5251377 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-R3LEG14
15 5251378 NEBM-M23G15-EH-15-Q7N-R3LEG14
20 5251379 NEBM-M23G15-EH-20-Q7N-R3LEG14
Longitud X1) 5251373 NEBM-M23G15-EH-...-Q7N-R3LEG14
1,5 mm² 2,5 5251381 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q9N-R3LEG14
5 5251382 NEBM-M23G15-EH-5-Q9N-R3LEG14
7,5 5251383 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-R3LEG14
10 5251384 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-R3LEG14
15 5251385 NEBM-M23G15-EH-15-Q9N-R3LEG14
20 5251386 NEBM-M23G15-EH-20-Q9N-R3LEG14
Longitud X1) 5251380 NEBM-M23G15-EH-...-Q9N-R3LEG14
2,5 mm² 2,5 5251388 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q10N-R3LEG14
5 5251389 NEBM-M23G15-EH-5-Q10N-R3LEG14
7,5 5251390 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q10N-R3LEG14
10 5251391 NEBM-M23G15-EH-10-Q10N-R3LEG14
15 5251392 NEBM-M23G15-EH-15-Q10N-R3LEG14
20 5251393 NEBM-M23G15-EH-20-Q10N-R3LEG14
Longitud X1) 5251387 NEBM-M23G15-EH-...-Q10N-R3LEG14
1) Longitud de cable a elegir: 0,5 ... 99,9 m, en pasos de 0,1 m.
NUEVOSNUEVOS